SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 1.037, DE 2017

Requer, nos termos do art. 312, parágrafo único, do RISF, destaque para votação em
separado dos inciso III e IV do art. 144-B da Constituição Federal, nos termos da PEC
24/2012.

AUTORIA: Líder do PMDB Raimundo Lira (PMDB/)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1037 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/131824

'-

~ vfwJ-.L,· CP.r;do .

~ r,v IQ~ 11 ~te~

REQUERIMENTO NoJ03:}; DE 2017- PLE 1\.RIO
(a PEC 24/2012)

Requeiro, nos termos do art. 312, parágrafo único, do

Regimento Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado,

os incisos III e IV do art. 144-B da Constituição Federal, nos termos da

Proposta de Emenda à Constituição n° 24, de 2012, com redação dada pelo

Parecer no 551, de 2015.

Sala das Sessões,

01037/2017
RQS

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1037 de 2017.